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Texten handlar om hur jag ser på världen just nu, miljön. 

 

 

Vet inte vad det ska vara för kategori, men ni placerar ut den när ni läst den själva

Bara en tidsfråga

 

När jag tittar ut genom fönstret ser jag hur mörkret fallit, det gick snabbt är min första tanke. Klockan tickar

sakta, den är strax 6. Det är i slutet av februari  och ute snöar det, snön blev framflyttat tills nu, den var

tydligen bokad i Israel under december. Det ser dystert ut, och så känner jag mig också.

 

Jag tänker tillbaka på den gamla tiden då folk åkte häst och vagn. Inte för att man själv va född på det sena

1800- talet men om jag hade en tidsmaskin så hade jag villat uppleva den tiden. Att föddas upp nu och vakna

med att höra bilar, och nyheterna som skyltas överallt; " trafikolycka på E4, dödsolycka utanför Kristianstad,

påkörd älg orsakar seriekrock" o.sv..ja, ibland undrar jag om jag hamnat rätt.. VÄGARNA ÄR INTE

LÄNGRE SÄKRA! Om man finner efter något roligt i det hela, så är det nog att trafikolyckor händer så ofta

att det är ingenting som intar första framsida på tidningen längre. I stället så finns där en bild på

Kronprinsessan Viktoria som fött ett barn. Ett liv föddes medan en hel familj må ha dött i en dödsolycka.

 

Det är sjukt hur världen egentligen förändras sen 1600-talet till 2012.

Förr var tjockteven med en svartvitt kanal den största händelsen, och nu är det platt-teven med 2000

kanaler..Det finns så klart många positiva saker med den tekniska värld vi lever i nu, vi snackar ju om

utvecklingen av vårt samhälle. Men allt detta leder oss dock till vår planets förintelse. Jag lever inte då, inte

du heller men det är synd att vår skada drabbar dom mest oskyldiga, dom som födds då och sedan får

uppleva  förintelsen.

 

Att ta bort det allra miljö ovänligaste är så klart inte ett alternativ längre, i den kategorin ingår ju ; Bilar, flyg

och fabriker , saker vi inte klarar oss utan idag.

Jag kan inte sluta tänka på hur världen skulle se ut utan dessa saker, men det finns ju saker vi ALLA kan

göra för att förbättra miljön. Men trots hur mycket vi än gör för miljön NU så kan det vara försent. Den tål

inte mer "stryk" det är bara en tidsfråga tills den dör.
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